
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 65 (25) – 47

 TURISMO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DEFIRO
DEFIRO o pagamento das férias do servidor abaixo, nos 

termos da O.N. nº 002/94-SMA, republicada com texto final 
no DOC de 01/07/06, e alterada pela O.N. nº 003/SMG.G/08 e 
001/ SEMPLA/2013.

RF. 854.989.3 v2 KARINE RESENDE DE SOARES – SEI Nº 
6076.2020/0000116-3, relativas aos exercícios de, (30d) de 
2019, E (30d) DE 2020, acrescido de 1/3.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
CRISTIANE BATISTA DE OLIVEIRA 0954856511 05/02/2020
DANIELA DE SOUZA GODOY 327760394 04/02/2020
FERNANDA OLIVEIRA DE ABREU COSTA 43893586X
LETICIA ROCHA CANDELARIA SOUZA 42.960.690-4 05/02/2020
MEIRE ALBUQUERQUE SIMOES LUIZ 265130463 04/02/2020
PATRICIA DA SILVA GOMES 304770966 05/02/2020
REGISLAINE KATIA DA SILVA 279120102 05/02/2020
SANDRA ROBERTA DE ANDRADE SILVA 576201790 04/02/2020
TAMIRES TEIXEIRA DA SILVA 46005250-0

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RELAÇÃO DE CANDIDATOS AUSENTES NA AVALIAÇÃO 

INICIAL DE INGRESSO
Os candidatos abaixo listados tem o prazo de 5 (cinco) dias 

para justificar a ausência e agendar novo exame, sob pena de 
abandono de exames, conforme parágrafo único do artº 91 do 
Decreto 58.225/18.
Nome RG Data
CAMILA VILELA LADEA 323244130 14/01/2020

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR

DESPACHO DA COORDENADORA
Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC. 

de 28/01/2020, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES 
MÉDICOS ADMISSIONAIS, dos candidatos abaixo relacionados, 
conforme Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
GABRIEL AZEVEDO SILVA 423208020

Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC. 
de 30/01/2020, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES 
MÉDICOS ADMISSIONAIS, dos candidatos abaixo relacionados, 
conforme Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
ARINETE GASBARRO LOUREIRO 132767594

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA – COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

NOME RF DATA HORARIO
APARECIDA ANGELA DO CARMO DOS SANTOS 683.756.5 12/02/2020 15:31
DEVERSON ALVES QUINTINO 732.085.0 14/02/2020 16:31

EDUARDO PINTO BARBOSA, RF.843.281.3/1, Processo 
nº 6023.2020/0000122-9, relativas ao exercício de 2020 (30 
dias). Face o débito apontado proceda-se a devida regula-
rização.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA EXPEDIDA
PORTARIA Nº 109/2020-SMT.GAB
EDSON CARAM, Secretário Municipal de Mobilidade e Trans-

portes, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e
Considerando a Ordem Interna 1/2012 de 09 de fevereiro 

de 2012;
RESOLVE:
I – Designar, a partir 04/02/2020 a 01/08/2020, a servidora 

MAISA APARECIDA ISABEL MARTINS DE AQUINO, Registro 
Funcional nº 318.582.6 para responder pelo DEPARTAMENTO 
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – SMT-DAF, em caráter abso-
lutamente excepcional.

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL - FIXAÇÃO DE 
LOTAÇÃO

Em observância as manifestações das secretarias envol-
vidas e com fundamento no inciso I, do art.1º do Decreto 
41283/01, combinado com a Port.713/SGP.G/01, fica alterada a 
lotação do servidor, conforme abaixo indicado:

783.507.8/1 DAYANNE FAVARO DOS SANTOS 
MARÇAL Agente de Apoio NI, de SMSUB/SUB Santana-
-Tucuruvi EH 450102000000000, para SVMA/CGPABI/DIPO EH 
270030010000000.

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA GALA
RF.807.856.4 – PRISCILA RODRIGUES MARTINS DA SILVA, no 

período de 07/12/19 a 14/12/19.

ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL
RF.807.856.4 – PRISCILA RODRIGUES MARTINS DA SILVA
DE: SOLTEIRO
PARA: CASADO

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
746.703.6 FRANCISCO G. ARAUJO 04 27/01/20.
746.703.6 FRANCISCO G. ARAUJO 09 31/01/20.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
Nos termos do o § 1º do artigo 23 da Lei nº 8.666/93, DE-

FIRO o pedido de prorrogação de posse no cargo de ANALISTA 
FISCAL DE SERVIÇOS, formulado pelo requerente, por 15 
(quinze) dias do candidato abaixo:
Nome RG
ROBSON DOS REIS MENEZES 24.409.022-1

Natacha Ferreira - RF 8554455/1, Assistente de Saúde 
- Enfermagem, com a redução de sua jornada de trabalho, por 
SEIS MESES, a partir da data desta publicação.

Thalita Santos de Moura Sousa, RF 7837984/2, Assis-
tente Tecnico de Saude - Enfremagem, com a redução de 
sua jornada de trabalho, por SEIS MESES, a partir da data desta 
publicação.

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO CORREA 

NETTO
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Elaine Maria Simoes Brazelino, RF 7875444/2, AS - 
Enfermagem , lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio 
Corrêa Netto, com redução da jornada de trabalho em 01(uma) 
hora na saída, até o término das aulas do semestre vigente.

Karla Priscilla Crilon Gracindo, RF 8324751/1, ASTS - 
IMOB ORTOP , lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio 
Corrêa Netto, com redução da jornada de trabalho em 01(uma) 
hora na saída, até o término das aulas do semestre vigente.

Natalia Conceiçao Rocha, RF 8339104/1, ASTS - Enfer-
magem , lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio Corrêa 
Netto, com redução da jornada de trabalho em 01(uma) hora na 
saída, até o término das aulas do semestre vigente.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO NO TEOR DO ÍTEM 
II DO DESPACHO PUBLICADO EM DOC

Saldo Salarial, 13º Salário e Férias em pecúnia.
DEFERIDO
2.924/1 - DANIEL RODOLPHO DA SILVA Proc. nº 

6410.2019/0014836-1 - DOC. 01/02/20 - pág.46
13º SALÁRIO PROPORCIONAL
DEFERIDO
Proc. nº 6410.2019/0010657-0 PASCOA CAPPUCCI DA 

CONCEIÇÃO - RG nº 7.602.434-9, viúva e pensionista do ex-
-servidor ULYSSES DA CONCEIÇÃO FILHO - RF 342/2, falecidO 
em 04/04/2019.

SALDO SALARIAL, 13º SALÁRIO PROPORCIONAL E 
FÉRIAS EM PECÚNIA

DEFERIDO
R.F. NOME PROCESSO
2.971/1 ANA PAULA MERLO DE MEDEIROS 6410.2019/0001418-9

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO – QUINQÜENIO
DEFERIDOS

RF NOME Nº PROT QUINQUENIO A PARTIR DE:
2076/1 ELAINE GOMES 024/20 4º 20/01/20
1455/1 LUCIA ANTONIO MEREZ 025/20 6º 28/01/20

 CÓPIA DOS DEMONSTRATIVOS DE PAGAMENTO
DEFIRO os pedidos formulados pelos servidores mediante 

pagamento do preço público correspondente.
R.F. NOME n.º Processo
3.444/2 OSMAIR CAMARGO CANDIDO 6410.2020/0001693-9
2.218/2 REINALDO ZACHARIAS 6410.2020/0001691-2
1.645/2 SIDNEY SOARES 6410.2020/0001688-2

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, republicada com texto 

final no DOC de 01/07/2006, e alterações posteriores, DEFIRO 
o pagamento de indenização de férias do servidor abaixo, 
acrescidos de 1/3.

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos do artigo 143 da Lei 8.989, de 1979, 

na forma prevista no artigo 38 do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
59667522 EDNA DA SILVEIRA ANACLETO 003 31/01/20 HMACN
61409042 AUREA DOS REIS BALDUINO 001 31/01/20 HMARS
57657811 FERNANDO RIBEIRO BORGES 001 20/01/20 HMARS
57657811 FERNANDO RIBEIRO BORGES 001 03/02/20 HMARS
64084941 KATIA REGINA PEREIRA GOMES 003 23/01/20 HMARS
65957312 NEWTON TOMIO MIYASHITA 001 31/01/20 HMARS
57536351 JOEL TEMOTEO 002 31/01/20 HMJSH
65726692 HERCILIA DE ALMEIDA 001 29/01/20 HMTS
60483664 GELCILENE DE SOUZA CAVALCANTI 001 31/01/20 HMTS
61444713 ELIANI BARBOSA 002 07/01/20 HMAZ
64054521 TEREZINHA DOS SANTOS SOUZA 001 28/01/20 HMMD
62636402 MAGALI OLIVEIRA LEAO 001 02/02/20 HMWP

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DO HSPM

Concedida nos termos do artigo 143 da Lei 8.989, de 1979, 
na forma prevista no artigo 38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 
2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
62536441 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 007 18/10/19 HMCC

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMEN-
DAÇÃO DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Concedida nos termos do artigo 143 da Lei 8.989, de 1979, 
na forma prevista no artigo 38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 
2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
64645811 MARIA DAS DORES DA SILVA 005 30/01/20 HMTS
65586151 DORIVAL APARECIDO BUSINARO 005 27/01/20 HMAZ

LICENÇA NOJO
Concedida nos termos da Lei 8.989 de 1979.

RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR DE EM VIRTUDE 
DO: 

UNIDADE:

65512971 JORGE LUIS 
MODESTO

Assistente de Saúde 
- Hemoterapia

008 19/01/2020 Falecimento 
de sua mãe.

HMBM

TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC 
DE 24/10/2019 PG. 58)

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR – RECOMENDAÇÃO DO 
HSPM

Concedida nos termos do artigo 143 da Lei 8.989, de 1979, na 
forma prevista no artigo 38, Inciso II, do Decreto 58.225 de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
62536441 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 007 18/10/19 HMCC

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO 
DE SABOYA

HORÁRIO DE ESTUDANTE
Ao Diretor de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/2018, como segue:

Ana Lidia Soares das Neves, RF 8295441/1, Analista 
de saude - Fisioterapia, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por SEIS MESES, a partir da data 
da publicação.

Douglas Fernandes, RF 8305358/1, Agente de apoio 
Armazenagem, com redução da jornada de trabalho em 01 
(uma) hora na saída, por SEIS MESES, sendo as Segundas-feiras, 
Terças-feiras e Quartas-feiras, a partir da data da publicação.

Giulia Burdignon Teixeira Alves – RF 8559741/1, As-
sistente Técnico em Saúde - Farmacia, com a redução de 
sua jornada de trabalho,por SEIS MESES, a partir da data desta 
publicação.

Leandro Bueno Barea - RF 8322961/1, Assistente de 
Saúde - Enfermagem, com a redução de sua jornada de traba-
lho, por SEIS MESES, a partir da data desta publicação.

Lizete Yumi Nakano - RF 8321884/2, Analista de saude 
- Fisioterapia, com a redução de sua jornada de trabalho, por 
SEIS MESES, a partir da data desta publicação.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – COGEP
CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE COORDENADOR PEDAGÓGICO DA CLASSE DOS GESTORES EDUCACIONAIS, DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL, DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
A Secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura do Município de São Paulo, no uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão judicial abaixo relacionada e tendo em vista o Edital nº 04/2019 de Abertura de Inscrições do Concurso de Acesso para provimen-

to de cargos vagos de Coordenador Pedagógico, publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC de 28/05/2019, retificado no DOC de 28/06/2019, torna pública:
1. A inclusão da candidata abaixo na lista de candidatos que se declaram negro, negra ou afrodescendente;
2. O resultado da nota das provas objetiva, dissertativa e de títulos e da classificação prévia da candidata adiante, ficando, em consequência, reclassificados os demais candidatos a partir dessa posição.
Observações:
1. A interessada poderá interpor recurso contra a nota das provas objetiva, dissertativa e de títulos e da classificação prévia, conforme o caso, ao Secretário Municipal de Educação, devidamente fundamentado, no prazo de 2 (dois) dias úteis a contar do dia 

seguinte da data desta publicação (07 e 10.02.2020).
2. Os recursos deverão ser interpostos na Área do Candidato no link específico de recursos no site da VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de 0h às 23h59min de 07.02.2020 e de 0h às 23h59min de 10.02.2020.
3. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no edital de abertura de inscrições.
4. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do edital de abertura de inscrições não será avaliado.
Lista Geral - Classificados

Inscrição Nome Jurado Nasc. CG CE NO N1 N2 N3 N4 NQ1 N5 N6 N7 N8 NQ2 N9 N10 N11 NQ3 ND T1 T2 PT NF Clas.
58513973 CAMILA PEREIRA ANDRADE DE OLIVEIRA ** N 28/03/1983 23 20 57,63 16,00 16,00 8,00 0,00 40,00 10,00 5,00 10,00 0,00 25,00 10,00 20,00 0,00 30,00 95,00 0,00 6,00 6,00 158,63 318

(processo nº 1072434-44.2019.8.26.0053)
* Candidato com deficiência
** Candidato Negro, Negra ou Afrodescendente
Lista Especial – Classificados Negro, Negra ou Afrodescendente – LEI 15.939/13

Inscrição Nome Jurado Nasc. CG CE NO N1 N2 N3 N4 NQ1 N5 N6 N7 N8 NQ2 N9 N10 N11 NQ3 ND T1 T2 PT NF Clas.
58513973 CAMILA PEREIRA ANDRADE DE OLIVEIRA N 28/03/1983 23 20 57,63 16,00 16,00 8,00 0,00 40,00 10,00 5,00 10,00 0,00 25,00 10,00 20,00 0,00 30,00 95,00 0,00 6,00 6,00 158,63 33

(processo nº 1072434-44.2019.8.26.0053)

1488201 JOICE DE ANDRADE SILVA 4265 - - 362750543
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4266 - 788
1110675 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS 4267 - - 00000022910485X
1677683 DEBORA APARECIDA TOSSATO PEREIRA 4268 - - 00000022046599X
1678329 ANDREIA TEIXEIRA DE SOUZA CLEMENTE 4269 - - 6332610039
1475142 JESSICA MIDORI NINOMIYA 4270 - - 409955280
1285637 LUDMILA MARIA DO LAGO 4271 - - 344291121
1182552 RITA DE CASSIA GARDENAL 4272 - - 206168925
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4273 - 789
1071432 MARIA ISABEL GARCIA GONZALES 4274 - - 346513522
1777220 JAMILE OLIVEIRA MENESES DOS SANTOS 4275 - - 41262936
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4276 - 790
1794930 STEFANY ESCUDEIRO DO CARMO 4277 - - 449708159
1468014 CARLA MILENA CESAR DO NASCIMENTO 4278 - - 508942731
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4279 - 791
1241460 MIRIAM PRISCILA CITELI KODAMA 4280 - - 378482853
1379852 NATALIA MENDONCA DA SILVA 4281 - - 455120407
1566571 VALDIVINA MOREIRA ALVES 4282 - - 429621966
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4283 - 792
1270265 ADRIANA POSSAR PEZZO 4284 - - 00000022381104X

 CONVOCAÇÃO Nº 003, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.
CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS DOCENTES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ESCOLHA DE VAGAS E RETIRADA DE GUIA MÉDICA PARA EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 09/04/2016;
- a homologação do resultado do concurso publicada em DOC de 15/04/2016;
- a publicação em DOC de 15/06/2016, de inclusão da candidata Andreia de Araújo Vieira, na lista geral sob nº 1.397 e na lista 

NNA sob nº 248, com a reclassificação dos demais candidatos a partir dessas posições;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007;
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Professor de Educação Infantil, para 

escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos pré-admissionais, conforme segue:
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
PROF.DE ED.INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CLASS. GERAL CLASS. DEF. CLASS. NNA RG
1165925 CARLA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS NAS 4260 - - 486329288
1330616 DAYANA DA CONCEICAO ALMEIDA 4261 - - 437512149
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4262 - 787
1374419 DENIZE TEOFILO DOS SANTOS 4263 - - 355076135
1514148 DAYANE LIMA DE OLIVEIRA 4264 - - 479868098

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 às 03:05:31.



48 – São Paulo, 65 (25) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020

1056506 THUANNY DE MACEDO MIRANDA DA SILVA 4424 - - 467583067
1077562 PRISCILA DE FATIMA RAMOS PEREIRA 4425 - - 00000049316845X
1558927 EDNA CARLA PONZIO DOS SANTOS 4426 - - 00000036541427X
1303694 DANIELA MARIA PAPERINI DE MELLO PADOVAN 4427 - - 187588922
1646460 CARLA DE MORAES DOMINGUES 4428 - - 273484333
1289500 CLAUDIA FLORIANO DE MORAES 4429 - - 273932391
1323598 MARIANA BEZERRA DE MELO 4430 - - 302119425
1318950 APARECIDA OMENA FARIAS 4431 - - 348317323
1677152 RENATA MARIA BORDONI 4432 - - 341061694
1754785 THAIS GONCALVES REZENDE DE LIMA PEREIRA 4433 - - 000042 604 4770
1669710 ELIANA PEREIRA DE SOUSA 4434 - - 180913906
1326716 VANIA SANTANA SAO JOSE MARIANNO 4435 - - 00000016401438X
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4436 - 813
1568531 RENATA DE OLIVEIRA DIAS DE SOUZA 4437 - - 353567863
1405381 JOSEFA LIMA LEITE 4438 - - 229158511
1529757 ELIANE CORDEIRO DA SILVA 4439 - - 328529023
1115227 IVONE ASSIS DO NASCIMENTO FONTES 4440 - - 360767618
1041738 ANA LIGIA SANTOS MENDONCA 4441 - - 483142049
1581260 ROSANGELA RAMOS DA SILVA TARTILAS 4442 - - 256048915
1746316 GISELE PRAXEDES LIMA E MENEZES 4443 - - 309831131
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4444 - 814
1603779 PRISCILA APARECIDA PEREIRA DE PAULA 4445 - - 422799622
1405292 NEIDE DE CASTRO MEDEIROS 4446 - - 226974698
1336223 SONIA SANTOS CARVALHO 4447 - - 384387494
1073559 MONICA MEDEIROS MOREIRA SCARPA 4448 - - 00000042910019X
1197967 APARECIDA KELLY DE ANDRADE SILVA 4449 - - 00000043979027X
1289926 CELI MEDEIROS DE OLIVEIRA 4450 - - 3273108688
1386514 TATIANA DOMINGUES 4451 - - 279017443
1454315 PRISCILA ARAUJO FEITOSA 4452 - - 3076235066
1393901 CLAUDIA ALMEIDA SOBRINHO 4453 - - 554861045
1392034 ROSELI BATISTA DE SOUSA BRITO 4454 - - 170574933
1287400 FLAVIA IRENE RIBEIRO RODRIGUES 4455 - 815 294875256
1442490 ANA PAULA SANTANA SANTOS MOURA 4456 - - 338899856
1714724 MARIA VALDEANE OLIVEIRA SANTOS 4457 - - 000055 412 0562
1019015 AMANDA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA 4458 - - 489949587
1453963 ELIZABETH DE OLIVEIRA AMARAL DA PAZ 4459 - - 344289047
1372939 TATIANA APARECIDA SOARES DO NASCIMENTO 4460 - - 230806764
1562495 ROSILAINE SANTOS DE ARAUJO 4461 - - 281486372
1165062 APARECIDA BARBOSA DAS NEVES VERSATTI 4462 - - 176796137
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4463 - 816
1489550 NEREIDE DE PAULA FACTORI 4464 - - 201662164
1548867 ARMINDA MENEZES DE CARVALHO 4465 - - 192789284
1356194 ANGELA APARECIDA VICENTINI PETRAGLIA 4466 - - 206446366
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4467 - 817
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4468 - 818
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4469 - 819
1108905 ANGELICA DE OLIVEIRA PORTO 4470 - - 466387039
1370960 HELIARA OLIVEIRA DOS SANTOS GALDINO 4471 - - 322716858
1503677 JUPIRA MARIA BUENO DE SOUZA 4472 - - 187023013
1616633 CLARICE APARECIDA DA LUZ CAMARGO 4473 - - 00000024720075X
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4474 - 820
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4475 - 821
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4476 - 822
1648080 RITA SOUSA DE BARROS 4477 - - 391266664
1103539 ROSA ARAUJO QUARESMA 4478 - - 274797859
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4479 - 823
1012029 TAMIRES COSTA DOS SANTOS 4480 - - 00000043801795X
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4481 - 824
1691708 CASSIA REGINA PAES LIMA 4482 - - 121309551
1342789 MARIA DA PENHA ALVES MATOS 4483 - - 277767672
1127128 TALITA DA SILVA FIM 4484 - - 467699161
1441914 REGIA CRISTINA DE SOUZA BARROS 4485 - - 162256073
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4486 - 825
1620150 CELIA MARIA SCHIRIPA GATTI 4487 - - 124478888
1606425 MARISA DE JESUS FERREIRA 4488 - - 217769937
1683667 SULAMITA JACINTA DO ESPIRITO SANTO DUART 4489 - - 330926408
1314513 CLARICE NUNES DO NASCIMENTO 4490 - - 563803319
1184873 LILIANE ANDREA HUANG DE AZEVEDO MIMOTO 4491 - - 203078925
1223593 DEBORA COSTA DE OLIVEIRA 4492 - - 436783101
1606514 CINTIA POMPILIO DA SILVA SARTI 4493 - - 00000026524271X
1308327 SILVANA BATISTA 4494 - - 271012031
1105116 MARIA DO CARMO BORGES FREIRE 4495 - - 275725959
1675125 DENISE SOARES BRITO 4496 - - 354510885
1101080 JANAINA MARTINS PINHEIRO COSTA 4497 - - 341115137
1519131 MONICA JORGE 4498 - - 85387278
1159208 KELLY CRISTIANE DA CRUZ ROCHA 4499 - - 00000042050025X
1023810 MARIA APARECIDA ARMANDILHA NUNES 4500 - - 00000016997103X
1036750 ELIVANDA FONSECA COELHO 4501 - - 230003230
1135945 LUZIVANIA MENDES NEVES DOS ANJOS 4502 - - 00000038805346X
1386263 ALESSANDRA FAUSTINO GONCALVES 4503 - - 322383420
1631721 CRISTIANE DA CONCEICAO SILVA 4504 - - 544380058
1534793 CAMILA MARCATO PESSONIA 4505 - - 470908476
1627686 SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA 4506 - - 226052783
 JÁ CONVOCADO - LEI 13.398/02 4507 24 -
1300725 ELIUDE RIBEIRO DA SILVA 4508 - - 357693243
1600567 SANDRA APARECIDA GALDINO DOS SANTOS 4509 - - 245783805
1482289 MARIA ROSICLEIDE LOPES DOS SANTOS 4510 - - 276907243
1536117 NIVEA MESQUITA FERREIRA MARQUES 4511 - - 431100469
1216546 BRUNA FEITOSA E OLIVEIRA 4512 - - 449774740
1565982 MIRIAN DA SILVA DE SOUZA 4513 - - 00000042302999X
1106805 JUCIRA MOURA VIEIRA DA SILVA 4514 - - 248901631
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4515 - 826
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4516 - 827
1507168 DEBORA DA SILVA NETO 4517 - - 415385362
1353187 THAMIRIS DOS SANTOS CARVALHO 4518 - - 15631709
1534629 ESTEFANE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 4519 - - 00000038413368X
1627597 NAELZA PEREIRA ALVES MARIOTI 4520 - - 204900323
1021940 ISABEL CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 4521 - - 371645542
1302957 MARIA DE LOURDES DINIZ 4522 - - 253796441
1315803 ELISANGELA ARAUJO DE SOUZA MARQUES 4523 - - 296071870
1289888 ZENAIDE MESSIAS DA SILVA ESEQUIEL 4524 - - 307694239
1258877 ANTONIA DA COSTA SILVA PESSOA 4525 - - 534495564
1505050 ADRIANA MACHADO ROMERO 4526 - - 329131266
1584758 RENATA SOUZA SANTOS 4527 - - 440112114
1513311 ORMINDA MACEDO 4528 - - 243770789
1326104 FABIANA DA SILVA SANTOS 4529 - - 358834582
1557351 LILIAN CARLA OLIVEIRA DA COSTA 4530 - - 303411132
1144057 KATIA KELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 4531 - - 292898186
1324500 JOSINETE SILVA DOS SANTOS 4532 - - 292901586
1055062 JOICE LIMA NEVES 4533 - - 00000029790372X
1342770 KARLA DE OLIVEIRA TEODORO 4534 - - 322033020
1368540 ELIENE ALVES DE OLIVEIRA PESSOA 4535 - - 00039 373 784 6
1392999 FLAVIA JAQUELINE TAVARES DE MORAES 4536 - - 415842815
1048295 ANDRESSA PINHEIRO DE SOUZA 4537 - - 444067401
1252291 MARCIA MENDES ALVES ANDRADE 4538 - - 447724952
1013629 LARISSA GABRIELE TEIXEIRA FERREIRA 4539 - - 474250428
 DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13 6352 - 1166
1264222 LARISSA RIBEIRO REZENDE 6355 - 1167 00000033162820X
1641131 ELAINE ELOI NUNES 6360 - 1168 00000025744225X
1387782 MARIANA RODRIGUES ALVIM AMARAL 6363 - 1169 438655539
1103105 CARLA CRISTINA DOS SANTOS 6370 - 1170 00000028992991X
1652710 CINTIA DE SOUZA SILVA 6371 - 1171 289332011
 JÁ CONVOCADO - LEI 13.398/02 6373 37 1172
1696874 RAFAELA ALINE DOS SANTOS OZUNA 6376 - 1173 00000029789707X
1172743 SOLANGE DE OLIVEIRA 6379 - 1174 00000038385457X
1348353 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA 6380 - 1175 267060786
1336690 LUCICLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 6382 - 1176 370332477
1282328 MARIA ELIZETE GONCALVES FERREIRA BEZERRA 6383 - 1177 544548681
 DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13 6397 - 1178
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 6398 - 1179
1529609 ELDA BORGES DOS SANTOS 6399 - 1180 541153948
1428020 REGIANE ALMEIDA ANDRADE 6402 - 1181 302829593
1496956 DEISIMAR BASILIO SABINO 6403 - 1182 00000044359174X
1653709 KHADIJA ALVES IZIDORO 6404 - 1183 295406380
1469665 SANDRA VALERIA DA SILVA BENFICA 6410 - 1184 236298380
1272322 JOANE JESUS SILVA 6419 - 1185 00000052788778X
1253590 VERA LUCIA COSTA CHAVES 6420 - 1186 299467387
1139444 ROSILENE DOS PASSOS 6421 - 1187 305712731
1235729 CICERA DA SILVA SANTOS 6430 - 1188 567788350

 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4285 - 793
1371428 CACILDA BAPTISTA FERNANDES 4286 - - 164756735
1550454 MONICA MESAROS DOS SANTOS 4287 - - 157338599
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 4288 - 794
1162748 ELIDA KEILA MAIA DIOGENES 4289 - - 360072422
1209582 GISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 4290 - - 295740279
1139177 IVANETE GOUVEIA SILVA 4291 - - 189014787
1404466 JOELMA DA COSTA FRANCA 4292 - - 290061738
1211820 ROSANA CRISTINA DE SOUZA 4293 - - 295177974
1352687 MARCELA CRISTIANE DE BARROS 4294 - - 354171549
1178830 TIEMY CAVALCANTI DE OLIVEIRA 4295 - - 467505639
1048490 ALINE DE BARROS 4296 - - 449086008
1387766 MISS LENE CONCEICAO ANDRADE 4297 - - 350643234
1117700 FABIANA IRIS GARCIA 4298 - - 323361882
1468081 DANIELLY CRISTINA RODRIGUES ANDRADE 4299 - - 483658972
1126121 SIMONE SETTE CARDOSO 4300 - - 232707820
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4301 - 795
1197975 ERIKA PIMENTEL 4302 - - 321949754
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4303 - 796
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4304 - 797
1046799 MARIA IZABEL SCARABELLI FELIX 4305 - - 257087217
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4306 - 798
1038567 FABRICIA RODRIGUES ARANTES CINTRA 4307 - - 326080375
1032682 CAMILA REZENDE ALBA CUADRADO 4308 - - 360654010
1205056 TATIANA COSTA FRANCO DE OLIVEIRA FREITAS 4309 - - 434873652
1047736 SANDRA DE JESUS SILVA 4310 - - 422268549
1572334 KEITI FATIMA DA SILVA 4311 - - 411545681
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4312 - 799
1168452 MARCELA JULIANA CHANAN 4313 - - 291104058
1450611 ANGELA APARECIDA DE AQUINO RAMALHO DIAS 4314 - - 404534077
1328247 MARIA DAS GRACAS CARDOSO SILVA 4315 - - 194505704
1440071 KARLA NEVES DE SOUZA SANTOS 4316 - - 246043842
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4317 - 800
1551230 CARLA ALVES PEREIRA 4318 - - 419588073
1749412 DILMA FAGUNDES DE SOUSA SILVA 4319 - - 259815342
1322427 RENATA SANTOS DEMASQUIO 4320 - - 270673167
1258001 JULIANA GODOI MARQUES 4321 - - 337659680
1750321 KELLY APARECIDA DE OLIVEIRA EVANGELISTA 4322 - - 433637286
1732811 JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 4323 - - 359506641
1500686 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 4324 - - 211829584
1683373 MARIA GEILDE CARDOSO 4325 - - 331186354
1514083 ANA PAULA VALADARES 4326 - - 297495082
1205269 ADRIANE DE SOUZA PINTO 4327 - - 328764346
1739492 THAISA TURA MENDONCA 4328 - - 274517826
1051202 JUVENILDA PEDREIRA DA SILVA 4329 - - 405013516
1320157 MILEIDE MARIANO DA SILVA 4330 - - 441616100
1747002 STEPHANIE MALUF 4331 - - 221530009
1233394 DEBORA ANDRADE LIRIO DE ARAUJO 4332 - - 429557553
1067524 LARISSA DE FATIMA FONSECA OLIVEIRA 4333 - - 332979131
1117572 CATIA SILVA DE OLIVEIRA FEITOSA 4334 - - 449773929
1401106 JESSICA ARARUNA PIMENTA 4335 - - 494399089
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4336 - 801
1740067 SANDRA APARECIDA RIBEIRO DA CUNHA 4337 - - 00000021476154X
1614681 ANA PAOLA JACOBUCCI 4338 - - 245192554
1254855 ERICKA SOMA FERREIRA 4339 - - 294965555
1692194 WALKIRIA HENRIQUE PEREIRA SANTOS 4340 - - 309173541
1570927 CICERA SHIRLEY RIBEIRO 4341 - - 297344766
1605640 JULIANA BERTOLO PASCHOTE 4342 - - 283477258
1310313 DENISE TEIXEIRA SANTOS MENEZES 4343 - - 344267222
1305840 HERICA SILVA DE SOUZA 4344 - - 346770695
1737600 MARIA LUISA BARBOSA FERNANDES DOS SANTOS 4345 - - 00000034707635X
1512811 GLEICIANE BEZERRA BARRETO 4346 - - 441248020
1624830 CAMILA DE MOURA COSTA 4347 - - 449749575
1313975 KARINY COSTA DOS SANTOS 4348 - - 480341023
1370448 PAULA ANDREATTI MARGUES 4349 - - 420016971
1652524 MARILUCE PAULA LORCA 4350 - - 215411699
1439022 GISILENE DA SILVA CARVALHO 4351 - - 198672482
1449478 CRISTIANE CUPERTINO 4352 - - 200107458
1396650 LUCIENE SANTOS DA SILVA 4353 - - 307516490
1153412 ELISANGELA GAMBINI DA SILVA SANTOS 4354 - - 328945195
1593668 VANESSA RODRIGUES ROCHA 4355 - - 523705001
1618164 ARIELLE CARDOSO MARGONI 4356 - - 404675050
1756915 VANESSA OLIVEIRA LIMA 4357 - - 00000041848241X
1201166 VALERIA MACIEL QUITERIO DE OLIVEIRA 4358 - - 203228807
1706012 CELITA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 4359 - - 234678392
1104071 MARINA ALVES CORREIA 4360 - - 309273481
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4361 - 802
1700286 VIVIANE HONORIO DA COSTA PAIVA 4362 - - 357518718
1351800 ELISABETH SANTANA DOS SANTOS CRUZ 4363 - - 299736234
1544934 JAQUELINE TEIXEIRA DE FRANCA 4364 - - 475849127
1448250 MARCELO HENRIQUE HESSEL 4365 - - 217435828
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4366 - 803
1518909 JANESSA KYARA SANTOS GERONIMO 4367 - - 307746367
1555820 LILIAN ALVES PRECRIMO 4368 - - 353296545
1070380 ADRIANA TERESINHA VERONEZ 4369 - - 159661924
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4370 - 804
1082612 SELMA DE OLIVEIRA SERTEK 4371 - - 238500548
1046969 ROSELI APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 4372 - - 420900044
1066200 KARIN MOLINA SANTOS 4373 - - 209780538
1610813 LUCIA RIBEIRO MIRA RODRIGUES 4374 - - 254226292
1107240 ELISANGELA MARTINS GOUVEA LIMA 4375 - - 265155022
1644670 TANIA TAVARES PEREIRA MALTA DE SA 4376 - 805 203138181
1548476 EDITH ARAUJO DA CRUZ SILVA 4377 - - 580824883
1706276 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO 4378 - - 225559456
1686895 RENATA TAVARES MORAES 4379 - - 188619094
1592190 CHAIANE DE ALMEIDA SILVA 4380 - - 412521544
1796828 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 4381 - - 247866519
1562100 PALOMA RENATA DE MORAES 4382 - - 428450969
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4383 - 806
1489526 NILCE TELINI DE MELO 4384 - - 201372095
1463063 MACIA DANTAS 4385 - - 539733817
1387057 DANIELLE BRAGA SARTO CIANFRONE 4386 - - 545504958
1362976 ZIULENE ANDRADE SILVA 4387 - - 526027071
1270176 BEATRIZ DOS SANTOS DE ANDRADE 4388 - - 356050270
1768131 DULCYANE RAFAIELLE MORAIS DE ALENCAR ROC 4389 - - 339863766
1439812 TERESINHA MOREIRA DE MAGALHAES GOMES 4390 - - 167953783
1458949 AMANDA DE BARROS MOTA 4391 - - 343402130
1098462 MARY KATIANA VIEIRA CARDOSO 4392 - - 00000039872054X
1411926 GRACIELA SIQUEIRA BRANDAO MOL 4393 - - 189044159
1303228 IRENE BARBOSA DA SILVEIRA LACERDA 4394 - - 96285941
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4395 - 807
1204190 VIVIANE SILVA VILARONGA 4396 - - 302450464
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4397 - 808
1161938 VIVIANE BASTOS DA SILVA 4398 - - 00000033263274X
1211536 ELVIRA PONCIANI 4399 - - 141686388
1419498 ROSANGELA APARECIDA DE ANDRADE MOURA 4400 - - 213485217
1503820 EVA VOLITE COELHO TAVARES 4401 - - 218968681
1659065 EVELISE BERNARDI SANTANA DA SILVA 4402 - - 406847812
1286510 MEIRE DOS SANTOS THEODORO 4403 - - 279365032
1016776 ROBERTA COSTA DE OLIVEIRA 4404 - - 00000030004088X
1244647 VALQUIRIA PERES DA SILVA 4405 - - 427022447
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 4406 - 809
1428314 BRUNA BARRETO MARTINEZ 4407 - - 00000040256229X
1658271 DENISE CAROLINE DANIEL 4408 - - 464365582
1409123 CASSIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 4409 - - 168314423
1451731 VALERIA MARIA KRBER 4410 - - 169445495
1156411 MONICA BARRETO OLIVEIRA 4411 - - 26182494
1017330 ISABEL CRISTINA BELTRAN BIO 4412 - - 333601166
1579053 MARCIA GONZAGA BRAGA OLIVEIRA 4413 - - 588331223
1289365 DEBORA SANTOS SILVA VIRGINIO 4414 - - 350631402
1250175 JAQUELINE OLIVEIRA CURVELO MARTINS 4415 - - 571171746
1097474 JESSYCA SILVA DOS SANTOS SCHEIK CAVALCAN 4416 - - 492430536
1570315 MARINA PINHEIRO DE LIMA REZENDE 4417 - - 473759524
1160133 KARINE DE JESUS 4418 - - 479152214
1113267 ROSENI CEZAR DE OLIVEIRA KANIE 4419 - - 218392485
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4420 - 810
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4421 - 811
1212559 SONIA APARECIDA NUNES DOS SANTOS 4422 - - 274715235
 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 4423 - 812

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 às 03:05:31.



quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 65 (25) – 49

382487 DANIELLA GONÇALVES DE ARAÚJO 51º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 18/06/1995
379397 LÍVIA ALVES DE ARAÚJO 52º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/11/1994
378822 RAFAEL PEDRO DA SILVA MARINHO 53º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/05/1993
383155 LUCY MAGALHÃES PEREIRA GONÇALVES 54º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 18/04/1985
371187 MATEUS GUIMARÃES MASSIMO 55º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/10/1994
371834 NINA ANGÉLICA REGIS LIBÓRIO 56º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/03/1996
377293 LUIZ FELIPE OLIVEIRA GONDIM 57º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 21/12/1995
375089 LUIZ GUSTAVO VELOSO DE ALMEIDA 58º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 25/05/1996
374395 CAROLINE ZANELLA FEDRIGO 59º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/05/1994
379147 ALEXANDRE AMARAL LUCAS 60º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/11/1989
368668 JUNNYANE GASPARINI OLIVEIRA SILVA 61º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/11/1991
367872 MARIMILLIA BELIZARIO MARTINS 62º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 17/03/1989
382345 GUSTAVO FREITAS LIMA DE MORAIS 63º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 29/12/1993
376672 ISRAEL MATIAS SELMAN DA SILVA 64º 34,1 3,1 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/11/1992
382056 VINICIUS SANTOS BRITO 65º 34,1 3,1 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 31/05/1993
367826 MARKS VITOR DOS SANTOS RIOS 66º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/04/1987
368570 RÔMULO PEREIRA GONÇALVES 67º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/12/1987
375278 JORDANA DE PAULA SOARES 68º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/03/1994
377552 ISABELA MOREIRA GARZEDIM SANTOS 69º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 25/01/1992
372029 ARTHUR ROLLEMBERG CALDAS CABRAL 70º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/08/1991
380573 DÉBORA GONÇALVES DE GALIZA 71º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/10/1996
381767 HENRIQUE SHIMIDU 72º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/11/1977
381908 CAIO MATHEUS FONSECA DE BRITO 73º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/09/1995
378195 MAYRA INGRED PONTES PARENTE AYRES 74º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/12/1987
381191 RAFAELA HARUMI LARA SHIMIZU 75º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 21/09/1990
381279 LIVIA SANDIS BARBOSA 76º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/04/1992
377106 LUCAS CARDOSO MARQUES 77º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/06/1992
367945 HUDSON SILVA ANDRADE 78º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/06/1990
377365 FELIPE HELL ANDRADE 79º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/05/1993
369390 JULIANA DE CASTRO HONORATO 80º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/04/1995
368894 FABIO ANTONIO ROCHA DE MACEDO 81º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/01/1987
377814 ROBERTA ARTIBANI 82º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 22/06/1989
372900 FELIPE FERREIRA FERNANDES 83º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 24/03/1994
369814 MARIA ISABELA RIBEIRO ARARUNA 84º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/08/1992
372062 STEPHANIE HEIN DE CARVALHO 85º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 22/03/1988
381498 RAFAEL PEREIRA FREITAS MENDES 86º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/09/1988
368381 DAVI COSTA DOS SANTOS 87º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 21/03/1988
382214 LAIS BRANDÃO VECCHI 88º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/08/1994
381055 LETICIA EMANUELLE PILAN 89º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 25/09/1990
370810 EDUARDA DE OLIVEIRA LEITE 90º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/01/1993
376777 FELIPE LUIZ FREUA SARTORI 91º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/08/1992
381811 KASSIA HARUMI HIGAKI 92º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/06/1987
380225 VITOR FIGUEIREDO NICODEMOS 93º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/03/1987
360432 CALIXTO LUCAS MATIOLE BONISSATO 94º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/03/1994
375285 ARTHUR WAGNER PIMENTEL DE SOUSA 95º 34,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 08/04/1991
382024 LUCAS VALVERDE DE OLIVEIRA 96º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/06/1989
373906 AMANDA BITTENCOURT MARSIGLIA 97º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 24/07/1996
371738 IAGO DE LUCENA SOUZA 98º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 23/02/1994
382544 LUCAS ADERBAL GONÇALVES MACHADO 99º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/07/1988
381315 LUIZA VENTURA 100º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 20/01/1989
373237 NAYARA KONTTANY BRAZ RODRIGUES 101º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/07/1986
380731 DIEGO COSSATO AMANCIO 102º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/09/1993
378369 ISMAR GOMES DE LUCENA NETO 103º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/02/1990
380591 ANDRESSA OLIVEIRA HASBAHR 104º 33,0 3 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 24/01/1990
369202 ROBSON FABIO SACOUCHE 105º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/03/1977
377062 ALINE NAOMI TAKEDA 106º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/02/1995
379447 PEDRO JOSÉ SILVA DOS SANTOS 107º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 01/03/1993
380409 VICENTE COSTA BRUGNOLI 108º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/02/1984
368385 CAROLINA DAVEL OLIVEIRA 109º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 05/09/1994
373253 MONIQUE BRITO BRAZ 110º 33,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/09/1989
379101 ARIANE FONSECA ALMEIDA 111º 33,0 3 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 29/11/1984
368078 RODRIGO REBOUÇAS DE MEDEIROS 112º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/08/1988
375822 POLLYANA RODRIGUES AZEVEDO 113º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 03/02/1993
378544 DIEGO DE SOUZA TREVISAN 114º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/06/1988
381776 LUÍSA MALHEIRO FERREIRA 115º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/09/1992
382181 RAFAEL GEORGS COSTA DE OLIVEIRA 116º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/10/1993
377618 MARIANA ARAUJO VIANA 117º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 10/12/1992
379128 KAREN DE OLIVEIRA RODRIGUES 118º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/10/1991
381834 SÉRGIO GUYLHERMME REMEDIO 119º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/03/1992
381764 MELISSA MARTINS BARBOSA 120º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 05/10/1994
382436 LETÍCIA ROSA SAMPAIO 121º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 25/07/1995
380946 BRUNO GORGES WERLICH 122º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 29/10/1988
374967 RAPHAEL ALMEIDA SANTIAGO DE ARAUJO 123º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 23/04/1991
377071 PRISCILA LORENZON 124º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/07/1992
371083 DANIEL BISI DE BORTOLI VALLE 125º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 25/01/1993
361006 RAQUEL TEIXEIRA BEZERRA 126º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/02/1989
378478 ALEXANDRE CALESTINI ABDELNOUR 127º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/02/1992
369947 CONSTANZA ALVAREZ CAMILO 128º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 22/05/1994
368065 RODRIGO ROSA CARDOSO 129º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 01/03/1986
372539 BÁRBARA BORGES CONCONNE GOMES 130º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/12/1989
379777 JOSE MAURICIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 131º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/10/1989
378088 MARINA DE SOUZA E SILVA FERREIRA 132º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/09/1985
374126 RICARDO SAKEA MAKI 133º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 03/05/1990
382710 AUGUSTO RIBEIRO NOLETO 134º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 17/05/1985
370244 ISABELE ALMEIDA AREIAS 135º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 20/06/1990
379513 FAUSTO YUDI SAITO 136º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 01/09/1987
380358 LUIS FELIPE FRANCO DE BATTISTI 137º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 29/12/1993
372504 NILO COSTA DE MEDEIROS 138º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 31/07/1993
367020 NATHANY FERANDES DE ABREU 139º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 03/02/1991
381162 CAIO PAIVA PELLIZZER 140º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/11/1989
380283 MARIA RAFAELA ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 141º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 20/03/1995
368671 POLYANA BARBOSA MAGALHAES 142º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/08/1987
378456 JESSIKA LENDER VIEIRA DANTAS 143º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 22/11/1989
378444 MATHEUS DE CASTRO NARDI 144º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/09/1992
376769 FERNANDO KARIM EMBOZ MORA 145º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/08/1993
377128 ALISSON CAMPOS FERREIRA 146º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 21/11/1992
379315 ANDRÉ FERRO SCHWARZ 147º 32,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 21/06/1985
369056 RAFAELA BESSA UCHÔA 148º 31,9 2,9 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 24/08/1993
381488 FELIPE MICLOS DOS PASSOS 149º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/12/1993
382372 LUCAS NEY FERRAZ RAMOS 150º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 18/01/1986
379595 CARLOS ALBERTO MAMANI QUISPE 151º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 06/06/1986
380908 RAFAEL VICENTE SANCHES GONÇALVES 152º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 23/09/1990
360527 GABRIEL SAMPAIO MONTEIRO 153º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 31/01/1990
367352 REBECA CAMACHO OLIVEIRA ARAUJO 154º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 06/10/1987
380092 FARLEY RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 155º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/08/1993
382373 INGRID ANDRADE DE ALENCAR CARVALHO 156º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/04/1990
360209 NATHALY MIRANDA FIGUEREDO 157º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/08/1992
377459 KLISMAN ALVES DE MELO 158º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/12/1990
382707 KEYLLA BORGES BACELAR DE CARVALHO 159º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 11/06/1990
382581 AMANDA COSTA DE ARAÚJO 160º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 05/06/1992
379014 PRISCILA FERREIRA CARRIÇO 161º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/11/1987
367844 THAYS GUIMARAES BADARO 162º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/05/1993
380004 DAYANA TORRICO ARNEZ 163º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 31/01/1990
379036 ISABELA BORGUEZI DIOGO 164º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 25/08/1992
360424 THIAGO RAMOS TEJO 165º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/08/1988
382231 SUELLEN LEAL PAGANO 166º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/09/1991
375722 EMANUEL JOSÉ SIQUEIRA MACEDO 167º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 23/06/1988
381182 VITOR YUTO MORI OTA 168º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/09/1991
374418 KARLA CAROLINE CORREA AIDAR DE OLIVEIRA 169º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 22/12/1986
380284 ANDREA OLIVA E SILVA 170º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 01/12/1982
380606 DIEGO DIAS PIMENTEL GOMES 171º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 06/12/1984
381135 NATÁLIA FAVIERO DE VASCONCELLOS 172º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 22/07/1990
382155 DEBORA GOMES PIMENTA 173º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/10/1994
372021 JOÃO PEDRO RADUAN MEINBERG 174º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/11/1993
379690 VANESSA PINHEIRO ADAMO 175º 31,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 03/12/1991
371116 RITA DE SOUZA MELO 176º 30,8 2,8 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/10/1981
382735 BRUNO ALBERTO CAIRES CLAUDINO 177º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/09/1993
380557 ERICK JOSÉ FIGUEIREDO PINHEIRO 178º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/02/1992
379942 JULIANA TORRES MACHADO 179º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/06/1991
380870 CARLA GRAMATICO MASSONI DE OLIVEIRA 180º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/03/1992
377446 EMILLE NASCIMENTO MARTINS 181º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 17/11/1987
369242 STEPHANIE COSTA DA SILVA 182º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/07/1991
380238 RENATA BARBOSA PEROZO 183º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 10/07/1993
375998 LAIS DEVEQUI CASTRO 184º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/12/1993
379193 JOÃO CARLOS GONÇALVES CRUZ 185º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/07/1992
377151 ALINE DE CASTRO RODRIGUES 186º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/07/1992
377260 SAMUEL PLÍNIO SCANTAMBURLO 187º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/06/1993
368865 LEONARDO FORTES GOMES 188º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/03/1993
382431 DAVID HENRIQUE DE SOUZA CORREA LEITE 189º 30,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/12/1983

1342258 ALINE KARITA CARDOSO FARIAS 6434 - 1189 555348520
1070312 VIVIANE DE SOUZA RODRIGUES 6435 - 1190 336170440
1461311 FLAVIA APARECIDA DE JESUS SANTOS 6438 - 1191 307000138
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 6440 - 1192
1527940 SILVANA PEREIRA VELOSO 6443 - 1193 298151534
1059815 AMANDA APARECIDA LANDIM DE OLIVEIRA 6445 - 1194 437920987
1403435 MARIA APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS 6448 - 1195 306175915
1553046 LUCIANA DA PENHA DE OLIVEIRA 6449 - 1196 320200048
1386212 ALESSANDRA NASCIMENTO COSTA DO NASCIMENT 6450 - 1197 257270784
1318187 LUCIENE SOUSA 6451 - 1198 435890098
1747657 REBECA RIBEIRO ROSA 6452 - 1199 447209942
1602489 ALINE APARECIDA QUINELLO 6480 - 1200 348517294
 DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13 6483 - 1201
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 6485 - 1202
1400827 ALINE ALVES DO NASCIMENTO 6487 - 1203 437798550
1297112 AILZA SOUZA RAMOS BUENO 6496 - 1204 280513100
1534947 CLAUDIA GRAYCEANE VELOSO DOS SANTOS 6498 - 1205 426412424
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 6520 - 1206
1159135 ELIANE APARECIDA CORREA 6522 - 1207 415957576
1273663 CATIA FRANCINE SOUZA DE OLIVEIRA 6539 - 1208 300436385
1449583 MARIA JULIA DAVID GONZAGA 6543 - 1209 226974935
1270940 SANDRA ARAUJO DA SILVA VIEIRA 6556 - 1210 285499361
1535978 DANIELA CORDEIRO MAGALHAES 6558 - 1211 328772665
1463330 CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA 6570 - 1212 00000034103132X
1502891 ADRIANA GRIZANTE DOS SANTOS 6589 - 1213 361263016
1181963 MAVILDE LOPES MARINHO SUKEVICIUS 6593 - 1214 178160106
1103768 DENISE LIRA BARBOSA 6594 - 1215 00000034526633X
1547674 ROBERTA DAYANE SANTANA COSTA 6617 - 1216 422463875
1037420 LUCIANA LIRA DA SILVA FERNANDES 6629 - 1217 383197028
1002325 KELY CRISTINA DOS SANTOS NUNES 6638 - 1218 270358572
1390341 ROBERTA SOUZA NETO HONORATO 6645 - 1219 444428884
 DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13 6647 - 1220
 DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13 6678 - 1221
 DESCARACTERIZADO - LEI 15.939/13 6679 - 1222
1292080 ANGELA MARIA PATROCINIO 6680 - 1223 261178866
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 6684 - 1224
1675907 JULIANA ROSA FELISBINO 6690 - 1225 441452061
1453661 MARIANA CAROLINA DA SILVA AMARAL 6692 - 1226 350362592
1540246 CELSO EDUARDO FIRMINO DE OLIVEIRA 6703 - 1227 227613843
 EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 6708 - 1228
1745093 MARILENE SOUZA DOS REIS SILVA 6723 - 1229 301317239
1356968 PAULA NOVAIS DA SILVA 6736 - 1230 324645090
1050540 DENISE DE JESUS PRATES 6737 - 1231 490410352
1466925 MARTA FERNANDES RODRIGUES 6745 - 1232 286054747
1458388 ERICA DE SOUZA ALCANTARA CARVALHO 6747 - 1233 00000029598143X
1066277 CINTHYA DOS SANTOS NASCIMENTO 6750 - 1234 418685204
1064851 MARCELLE VALENCA DA SILVA 6751 - 1235 444857138
1064096 LEANDRA PRIMO RODRIGUES DA SILVA 6754 - 1236 337792665
1297228 GISELI APARECIDA DE DEUS 6755 - 1237 338383438
1421832 VALERIA PEREIRA GONZAGA 6756 - 1238 333587571

Os candidatos acima convocados deverão comparecer ao Auditório da SME/COGEP, sito à Avenida Angélica, 2606, Consolação 
- CEP 01228-200 - São Paulo / SP, de acordo com o seguinte cronograma:

PROF.DE ED.INFANTIL
21/02/2020

08:30 às 09:30 4260 à 4310
09:30 às 10:30 4311 à 4354
10:30 às 11:30 4355 à 4400
11:30 às 12:30 4401 à 4446
13:00 às 14:00 4447 à 4497
14:00 às 15:00 4498 à 4539
15:00 às 16:00 1167 à 1199 (Class. NNA)
16:00 às 17:00 1200 à 1238 (Class. NNA)
17:00 às 17:30 Retardatários da escolha

OBSERVAÇÕES:
1 - Os interessados ou seus procuradores habilitados para tal deverão comparecer no local e horário acima indicado, munidos 

da cédula de identidade.
1.1. Os procuradores deverão estar munidos de cópia dos documentos de seus representantes e dos respectivos documentos 

de procuração.
2 - No final de cada sessão serão chamados os retardatários do horário, obedecendo à ordem de classificação.
3 - No final do processo de escolha serão chamados os retardatários da escolha, obedecendo à ordem de classificação nos 

moldes do cronograma supra.
4 - O não comparecimento dos candidatos convocados às sessões de escolha, acarretará a imediata disponibilização das vagas 

para chamadas subsequentes de outros candidatos aprovados.
5 - Os candidatos convocados deverão providenciar os exames médicos elencados no Edital do Concurso para apresentação na 

data de agendamento do exame admissional.

 SAÚDE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE / GERÊNCIA DE ENSINO
PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2020
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
A Secretaria Municipal de Saúde de São Paulo/SP, através da Escola Municipal de Saúde / Gerência de Ensino, nos termos 

das Leis nos 10.912/1990, 14.503/2007 – art. 1º e 4º e 11.730/2008, DIVULGA aos candidatos inscritos na Residência Médica a 
listagem geral, pessoa com deficiência (PcD), negros, negras e afrodescendentes, nota final das provas e classificação definitiva.
INSCRICAO NOME Classificação Nota Final Bonificação QUADRO / ESPECIALIDADE NASCIMENTO
373257 PRISCILA DOS SANTOS ANDRADE 1º 41,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/12/1990
376791 DOUGLAS PAVANITTO JUNIOR 2º 41,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 23/02/1994
373100 SAMYA BEZERRA DE ALENCAR 3º 41,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/06/1990
370954 JOSE ANTONIO MAGALHAES FILHO 4º 40,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 06/04/1990
367912 PAMELA LUPERI RIBEIRO LO DUCA 5º 39,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 06/07/1987
370446 IGOR IRVING DE MEDEIROS SILVA 6º 39,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 18/03/1986
382291 KAROLLYNE JULIA DE ALUSTAU BELARMINO 7º 39,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/04/1994
377222 LÍGIA FURUTANI NAKAZATO 8º 38,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 01/04/1987
372681 JULIANA SUDO FRAUCHES SERRANO 9º 38,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/12/1992
382904 MARINA WEINERT MENEGAZ 10º 38,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/10/1988
380900 ELISA SERRA ALVIM DE SOUZA 11º 38,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/12/1993
380580 BRUNA STAMPINI VIDIGAL FERREIRA DUARTE 12º 38,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/09/1994
373352 HENRIQUE MARCUS LISBOA CAPELASSO 13º 38,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 17/07/1992
377544 JÚLIA BARBOSA RODRIGUES 14º 37,4 3,4 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/06/1979
379408 SUELEN DA SILVA ANDRADE 15º 37,4 3,4 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 10/12/1983
377601 MARCELLA DE OLIVEIRA SANTIAGO 16º 37,4 3,4 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/10/1989
362220 HENRIQUE JOSÉ DE ANDRADE COSTA SANTOS 17º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/01/1992
380327 GUILHERME MEDEIROS MORTATI 18º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 04/05/1987
381957 WAGNER LUCIANO DE OLIVEIRA MARQUES 19º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/11/1975
381943 DANIELA MIDORI KAMADA 20º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 30/11/1994
361426 ISABELA CARNEIRO BANDEIRA 21º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 07/10/1990
377477 ARLINDO MARIANO DE ARAÚJO NETO 22º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 03/01/1994
382644 BARBARA FREITAS NEVES 23º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 15/09/1995
381735 DANIEL BERG DE SA CARVALHO 24º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 24/02/1992
360098 MÔNICA JANINE GOMES DE SOUZA 25º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/04/1992
376316 MARIANA RETALI MARTINS 26º 37,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/08/1994
360273 ADENALDO JUNIOR GONCALVES CARDOSO GOMES 27º 36,3 3,3 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 21/01/1988
379831 GABRIEL DE SOUSA PETRÓ 28º 36,3 3,3 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/10/1985
376945 FELIPE SOUZA CAMPOS FREITAS 29º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 14/01/1994
376786 THAIS DE BARROS SILVA 30º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/01/1994
381029 CAIKE ZANIN CAZAROTI 31º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 16/04/1994
371823 FILIPPE GOMES TORRES 32º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/05/1995
370632 LETÍCIA FRANÇA ROCHA 33º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 17/02/1989
377646 WILLLIAM LISME FLORES 34º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/04/1991
382876 IGOR JIQUILIM NEDER 35º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 13/10/1993
374068 JOSE EDUARDO CARVALHO TEIXEIRA 36º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 09/06/1993
382566 CAMILA DE LIMA GADELHA 37º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/01/1989
377065 LYDIANE COELHO DE MACEDO ANDRADE 38º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 20/01/1995
376918 LUIS EDUARDO OLIVEIRA RIBEIRO 39º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 08/09/1990
376720 DANIEL HUNGERBUHLER PAIVA 40º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 19/03/1987
378538 ALANA BRUNETTO SABADIN 41º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/11/1995
382657 MARCOS ANTONIO FROTA DA SILVA 42º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 12/05/1991
360219 PATRICK MOLINA RAPOSO 43º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 17/10/1993
377777 CELSO CASTELAN DA CUNHA 44º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/11/1987
360479 EMILIE KARAN MAIA 45º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 27/08/1992
374199 IURI FERREIRA FREITAS 46º 36,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 26/03/1992
379912 GABRIEL KELLER DE CARVALHO 47º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/03/1993
360475 MAGNA MUNIQUE MACEDO 48º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 28/06/1986
370561 MARCELLA BELMONT DA COSTA 49º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 02/02/1995
378970 LUCAS LANDIM PEREIRA 50º 35,0 0 QUADRO I - ANESTESIOLOGIA 01/05/1995

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 às 03:06:46.


